CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – 12ª REGIÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 12ª REGIÃO - CRESS 12ª REGIÃO, Autarquia Federal instituída pela

Lei nº 8.662/1993 de Regulamentação da Profissão atualizada pela Lei nº 12.317/2010 que por delegação do poder público exerce o serviço de
fiscalização da profissão de assistente social, com sede na Rua dos Ilhéus, 38, Salas 1004, 1005 e 1006, Centro, Florianópolis/SC, CEP 88010-560,
CNPJ Nº. 76.557.099/0001-99, neste ato representado por sua Conselheira Presidente Cheyenne Vieira Marques, brasileira, assistente social,
portadora da Cédula de Identidade Profissional CRESS/SC 12° Região: 004060, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para o
conhecimento das/os interessadas/os, o RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (PPP) do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025:

PUBLICAÇÃO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (PPP)

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃ
O

NOME COMPLETO: DATA DE
NASCIMENTO  ITEM A ITEM B ITEM C ITEM D PONTUAÇÃ

O TOTAL
CLASSIFICAÇÃ

O

20250218 SHIRLEY MAGALHAES NOVAES 04/11/1971 30 05 02 02 39 1

20250119 MAICON VENÂNCIO 29/11/1984 30 05 02 00 37 2

20250301 AILANE JARDIM BARROS SANTOS
ROCHA 26/03/1987 30 05 01 01 37 3

20250339 JOSUÉ GARCIA  06/07/1984 30 05 00 00 35 4

20250018 VERONICA LESSA DE CARVALHO 05/09/1995 30 00 02 01 33 5

20250035 TATIANA MARTINS DA CONCEIÇÃO  25/04/1985 27,5 05 00 00 32,5 6

20250253 JONATHAN SANTOS DE MELLO 23/12/1995 27,5 05 00 00 32,5 7

20250268 HELIZIANI FONTOURA DE SOUZA  23/03/1995 27,5 00 02 00 29,5 8

20250290 PABLO PRIEBE XAVIER DE SOUZA  29/01/1993 27,5 00 00 00 27,5 9

20250326 ÂNDRIA CRISTINE PEREIRA DOS SANTOS 03/05/1997 22,5 05 00 00 27,5 10

20250205 JANAINA FIGUEREDO WOLFF 06/12/1999 27,5 00 00 00 27,5 11

20250163 MAINARA DA SILVA JUSTINO 22/01/1994 17,5 05 02 00 24,5 12

20250306 LETÍCIA ELIAS DE LIMA DIAS 19/05/2000 22,5 00 01 00 23,5 13

20250185 IASMIM PEREIRA DA SILVA 01/03/2005 22,5 00 01 00 23,5 14

20250295 NATHÁLIA NARCISO LOMBARDI 11/09/2000 22,5 00 00 00 22,5 15

20250337 KETHLYN DOS SANTOS BRUM 28/04/2001 22,5 00 00 00 22,5 16

20250063 ISADORA PEDREIRA DE ASSIS 27/06/2003 17,5 00 04 00 21,5 17

20250128 KAREN COSTA DE LIMA 08/04/1993 00 05 03 00 8 18

20250331 MIRÊ SANCHEZ CHAGAS 23/05/1994 7,5 00 00 00 7,5 19

20250230 MARINA DE ALMEIDA DIAS MELLO
ULGUIM 25/11/2000 00 00 01 00 1 20

20250064 GABRIELA SANTOS MENEZES 08/05/1996 00 00 00 00 0 21

20250152 AMANDA MOTTA THOMAZ DE ALMEIDA 28/07/2005 00 00 00 00 0 22

Florianópolis (SC), na data da assinatura.

Cheyenne Vieira Marques
Assistente Social CRESS nº 4060 12ª Região

Conselheira Presidente

		2026-01-14T16:48:56-0300